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4x100m Runde 1, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LT DSHS Köln GER LT DSHS Köln 42,04
1: 116, Fries Elias (2005) 2: 127, Pröve Björn Rasmus (1993)
3: 117, Andrew Maurice (2004) 4: 123, Krause Benedict (1998)

2 (2) LG Aachen M1 GER LG Aachen 43,64
1: 113, Rüdiger Till (2003) 2: 114, Reiners Felix (1999)
3: 111, Blatt Timon (2004) 4: 112, Reul Sören (2004)

3 (3) LG Aachen M2 GER LG Aachen 45,12
1: 170, Pellinat Felix (2002) 2: 115, Heimberg Finn (1999)
3: 171, Peters Manuel (2002) 4: 172, Sonnenschein Ben (2004)

4 (6) SV Germania Dürwiß GER SV Germania Dürwiß 51,30
1: 145, Vogel Andreas (1996) 2: 143, Zuraszek Fabio (2001)
3: 227, Vogel Günter (1958) 4: 228, Basler Martin (1964)

Ergebnis Offiziell:19:44:09

4x100m Runde 2, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 20:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LT DSHS Köln GER LT DSHS Köln 42,12
1: 116, Fries Elias (2005) 2: 127, Pröve Björn Rasmus (1993)
3: 117, Andrew Maurice (2004) 4: 123, Krause Benedict (1998)

2 (2) LG Aachen M2 GER LG Aachen 45,64
1: 170, Pellinat Felix (2002) 2: 115, Heimberg Finn (1999)
3: 171, Peters Manuel (2002) 4: 172, Sonnenschein Ben (2004)

3 (3) SV Germania Dürwiß GER SV Germania Dürwiß 51,91
1: 145, Vogel Andreas (1996) 2: 143, Zuraszek Fabio (2001)
3: 227, Vogel Günter (1958) 4: 228, Basler Martin (1964)

Ergebnis Offiziell:20:08:07

4x100m Runde 1, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) LT DSHS Köln GER LT DSHS Köln 47,81 2./I
1: 125, Rentz Clara (1997) 2: 120, Decker Elena (2000)
3: 124, Reul Inga (1998) 4: 119, Fabisch Antonia (2001)

2 (3) Regio Aachen Frauen GER StG Regio Aachen 49,52 3./I
1: 63, Hermens Merit (2008) 2: 59, Heining Luisa Sophie (2002)
3: 57, Bruynswyck Lilith (2008) 4: 58, Heining Anna (2006)

3 (5) LG Aachen W1 GER LG Aachen 51,61 1./II
1: 178, Kleine Sofi (2003) 2: 179, Lutsenko Ksenija (2007)
3: 180, Schelhaas Clara (2008) 4: 181, Weidner Kim-Laura (2001)

4 (8) LG Aachen W2 GER LG Aachen 54,70 1./III
1: 173, Pop Rebeca (2005) 2: 174, Alex Wendy (2002)
3: 175, Adler Sina Lucia (2001) 4: 176, Kutsch Ricarda (2000)

5 (12) LG Aachen W3 GER LG Aachen 57,09 3./III
1: 161, Schraps Vera (2008) 2: 182, Jeschke Nina (2007)
3: 183, Fischer Clara (2007) 4: 184, Dautzenberg Lara (2004)

Ergebnis Offiziell:19:44:06

4x100m Runde 2, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 19:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) Regio Aachen Frauen GER StG Regio Aachen 49,76 2./I
1: 63, Hermens Merit (2008) 2: 59, Heining Luisa Sophie (2002)
3: 57, Bruynswyck Lilith (2008) 4: 58, Heining Anna (2006)

2 (4) LG Aachen W1 GER LG Aachen 51,90 3./I
1: 178, Kleine Sofi (2003) 2: 179, Lutsenko Ksenija (2007)
3: 174, Alex Wendy (2002) 4: 189, Schäfer Laura (1995)

3 (7) LG Aachen W4 GER LG Aachen 54,13 2./II
1: 180, Schelhaas Clara (2008) 2: 177, Vanderstein Shana (2003)
3: 175, Adler Sina Lucia (2001) 4: 176, Kutsch Ricarda (2000)

4 (12) LG Aachen W3 GER LG Aachen 56,75 4./II
1: 161, Schraps Vera (2008) 2: 182, Jeschke Nina (2007)
3: 183, Fischer Clara (2007) 4: 184, Dautzenberg Lara (2004)

LT DSHS Köln GER LT DSHS Köln disq. -/I
1: 125, Rentz Clara (1997) 2: 120, Decker Elena (2000)
3: 124, Reul Inga (1998) 4: 119, Fabisch Antonia (2001)
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Ergebnis Offiziell:20:08:18

4x100m Runde 1, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) LG Aachen MU20 GER LG Aachen 45,69
1: 110, Kosciukiewicz Jan (2005) 2: 106, Gemmeke Richard (2007)
3: 108, Werner Jonas Amani (2006) 4: 109, Franke Fynn (2006)

Ergebnis Offiziell:19:44:09

4x100m Runde 1, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) StG TK Grevenbroich/Pulheimer SC WU20 1GER StG TK Grevenbroich/Pulheimer SC 47,74 1./I
1: 128, Schüller Sina Marie (2009) 2: 146, Schmidt Wanda (2009)
3: 149, Schlößer Lilli (2007) 4: 129, Schatz Samita (2006)

2 (4) StG TK Grevenbroich/Pulheimer SC WU20 2GER StG TK Grevenbroich/Pulheimer SC 49,84 4./I
1: 152, Kuß Emilia (2006) 2: 150, Schmidt Greta (2007)
3: 147, Zorn Emily (2009) 4: 148, Ende Lilly (2008)

3 (7) StG Nordkreis Aachen WU20 GER StG Nordkreis Aachen 54,50 1./IV
1: 223, Oepen Isabell Sophie (2005) 2: 224, Schröder Frida (2007)
3: 225, Dick Rabea (2006) 4: 226, Rehahn Greta Marie (2008)

Ergebnis Offiziell:19:44:06

4x100m Runde 2, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 19:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) StG TK Grevenbroich/Pulheimer SC U20 3GER StG TK Grevenbroich/Pulheimer SC 48,29 1./I
1: 152, Kuß Emilia (2006) 2: 148, Ende Lilly (2008)
3: 149, Schlößer Lilli (2007) 4: 129, Schatz Samita (2006)

2 (8) StG Nordkreis Aachen WU20 GER StG Nordkreis Aachen 54,36 3./II
1: 223, Oepen Isabell Sophie (2005) 2: 224, Schröder Frida (2007)
3: 225, Dick Rabea (2006) 4: 226, Rehahn Greta Marie (2008)

Ergebnis Offiziell:20:08:18

4x100m Runde 1, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (6) ACHL WU18 BEL ACHL 52,28 2./II
1: 28, Van Den Heuvel Sien (2007) 2: 26, Van Ham Laura (2008)
3: 27, Vertessen Fiene (2008) 4: 29, Sels Julie (2007)

2 (15) StG Nordkreis Aachen WU18 1 GER SV Germania Dürwiß 57,89 4./IV
1: 142, Nicolin Sophia (2007) 2: 141, Janus Veronica (2007)
3: 221, Göttel Louisa (2009) 4: 222, Duarte Ana (2010)

LG Aachen WU18 GER LG Aachen aufg. -/II
1: 185, Flügge Linn (2008) 2: 186, Dautzenberg Nele (2007)
3: 187, Schmidt Inga (2008) 4: 188, Müller Mia (2007)

Ergebnis Offiziell:19:44:06

4x100m Runde 2, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 19:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) StG TK Grevenbroich/Pulheimer SC WU18GER StG TK Grevenbroich/Pulheimer SC 50,10 1./II
1: 128, Schüller Sina Marie (2009) 2: 146, Schmidt Wanda (2009)
3: 147, Zorn Emily (2009) 4: 150, Schmidt Greta (2007)

2 (5) ACHL WU18 BEL ACHL 52,18 1./III
1: 28, Van Den Heuvel Sien (2007) 2: 26, Van Ham Laura (2008)
3: 27, Vertessen Fiene (2008) 4: 29, Sels Julie (2007)

3 (6) LG Aachen WU18 GER LG Aachen 52,98 4./I
1: 185, Flügge Linn (2008) 2: 186, Dautzenberg Nele (2007)
3: 187, Schmidt Inga (2008) 4: 188, Müller Mia (2007)

4 (15) StG Nordkreis Aachen WU18 1 GER SV Germania Dürwiß 58,31 6./III
1: 142, Nicolin Sophia (2007) 2: 141, Janus Veronica (2007)
3: 221, Göttel Louisa (2009) 4: 222, Duarte Ana (2010)
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Ergebnis Offiziell:20:08:18

4x100m Runde 1, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (5) LG Aachen MU16 GER LG Aachen 49,66
1: 166, Schäfer Alexander (2010) 2: 167, Poensgen Jens (2009)
3: 168, Laude Mats Levi (2009) 4: 169, Dellen Matthias (2009)

Ergebnis Offiziell:19:44:09

4x100m Runde 2, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 20:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

LG Aachen MU16 GER LG Aachen disq.
1: 166, Schäfer Alexander (2010) 2: 167, Poensgen Jens (2009)
3: 168, Laude Mats Levi (2009) 4: 169, Dellen Matthias (2009)

Ergebnis Offiziell:20:08:07

4x100m Runde 1, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (9) StG Nordkreis Aachen WU16 2 GER StG Nordkreis Aachen 55,38 2./IV
1: 217, Martinett Jule (2010) 2: 218, Maus Melina (2011)
3: 219, Ehlers Valentina (2012) 4: 220, Schnapka Julia (2011)

2 (10) Dürener TV 1847 GER Dürener TV 1847 55,68 3./IV
1: 73, Höterkes Carla (2010) 2: 72, Hempsch Carla (2010)
3: 74, Knödler Lynn (2010) 4: 75, Moritz Ailina (2010)

3 (11) LG Aachen WU16 GER LG Aachen 55,89 2./III
1: 165, Unger Leoni (2010) 2: 163, Rein Helene (2010)
3: 164, Lounis Lilia (2009) 4: 162, Jülicher Lotta (2010)

4 (13) Regio Aachen WU16 GER StG Regio Aachen 57,42 3./II
1: 56, Reinhardt Clara (2009) 2: 55, Lauscher Tilda (2009)
3: 54, Ilik Eylem (2009) 4: 62, Dautzenberg Elisa (2009)

5 (14) StG Nordkreis Aachen WU16 1 GER SV Germania Dürwiß 57,87 4./III
1: 134, Artz Luisa (2010) 2: 135, Huveneers Emilia (2010)
3: 136, Stock Sanna (2010) 4: 216, Lamm Clara (2009)

Ergebnis Offiziell:19:44:06

4x100m Runde 2, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 19:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (9) LG Aachen WU16 GER LG Aachen 55,36 2./III
1: 162, Jülicher Lotta (2010) 2: 163, Rein Helene (2010)
3: 164, Lounis Lilia (2009) 4: 165, Unger Leoni (2010)

2 (10) StG Nordkreis Aachen WU16 2 GER StG Nordkreis Aachen 55,87 3./III
1: 217, Martinett Jule (2010) 2: 218, Maus Melina (2011)
3: 219, Ehlers Valentina (2012) 4: 220, Schnapka Julia (2011)

3 (11) Dürener TV 1847 GER Dürener TV 1847 56,41 4./III
1: 73, Höterkes Carla (2010) 2: 72, Hempsch Carla (2010)
3: 74, Knödler Lynn (2010) 4: 75, Moritz Ailina (2010)

4 (13) StG Regio Aachen WU16 2 GER StG Regio Aachen 57,99 5./II
1: 160, Paul Juli (2009) 2: 55, Lauscher Tilda (2009)
3: 54, Ilik Eylem (2009) 4: 159, Beres Philine (2009)

5 (14) StG Nordkreis Aachen WU16 1 GER SV Germania Dürwiß 58,11 5./III
1: 134, Artz Luisa (2010) 2: 135, Huveneers Emilia (2010)
3: 136, Stock Sanna (2010) 4: 216, Lamm Clara (2009)

Ergebnis Offiziell:20:08:18
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4x75m Runde 1, Männliche Jugend U14 15.05.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Leichtathl.-SG Eschweiler GER Leichtathl.-SG Eschweiler 43,26
1: 92, Rueben Louis (2012) 2: 214, Nagelschmidt Tim (2011)
3: 90, Frings Tiago (2012) 4: 89, Egener Florian (2012)

2 Regio Aachen MU14 GER StG Regio Aachen 46,07
1: 45, Bruynswyck Thilo (2012) 2: 49, Liestmann Jan (2012)
3: 53, Rossaint Moritz (2011) 4: 60, Mülly Fabian (2012)

3 DJK Armada Euchen-Würselen MU14 GER DJK Armada Euchen-Würselen 53,87
1: 198, Römers Lucas (2011) 2: 199, Willms Christian (2012)
3: 200, Kampsmann Tom (2012) 4: 201, Kampsmann Ben (2012)

Ergebnis Offiziell:19:43:52

4x75m Runde 2, Männliche Jugend U14 15.05.2024 / 18:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Leichtathl.-SG Eschweiler GER Leichtathl.-SG Eschweiler 44,06
1: 92, Rueben Louis (2012) 2: 214, Nagelschmidt Tim (2011)
3: 90, Frings Tiago (2012) 4: 89, Egener Florian (2012)

2 Regio Aachen MU14 GER StG Regio Aachen 46,84
1: 45, Bruynswyck Thilo (2012) 2: 49, Liestmann Jan (2012)
3: 53, Rossaint Moritz (2011) 4: 60, Mülly Fabian (2012)

3 DJK Armada Euchen-Würselen MU14 GER DJK Armada Euchen-Würselen 50,41
1: 198, Römers Lucas (2011) 2: 199, Willms Christian (2012)
3: 200, Kampsmann Tom (2012) 4: 201, Kampsmann Ben (2012)

Ergebnis Offiziell:19:44:01

4x75m Runde 1, Weibliche Jugend U14 15.05.2024 / 17:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 LG Aachen WU14 1 GER LG Aachen 42,60 1./I
1: 99, Lantin Greta (2011) 2: 98, Bolte Antonia (2011)
3: 100, Nawrocki Jule (2011) 4: 97, Korr Paula (2012)

2 Dürener TV 1847 GER Dürener TV 1847 42,62 2./I
1: 69, Wulf Alessia (2012) 2: 71, Precious Grace (2011)
3: 70, Huthmacher Mia (2011) 4: 68, Knödler Jule (2012)

3 Regio Aachen WU14 1 GER StG Regio Aachen 42,64 3./I
1: 61, Yavuzoglu Helin (2011) 2: 51, Deutz Malia (2011)
3: 44, Begaß Amélie (2012) 4: 52, Küppers Clara Sophia (2011)

4 DJK Armada Euchen-Würselen WU14 1 GER DJK Armada Euchen-Würselen 45,52 4./I
1: 191, Sinhoff Stella (2011) 2: 192, Boss Frida (2011)
3: 193, Ernst Mia (2012) 4: 194, Lemke Elli (2012)

5 LG Aachen WU14 2 GER LG Aachen 46,61 1./II
1: 95, Baum Paulina Polly (2012) 2: 101, Pohle Ria (2011)
3: 96, Frings Priyanka (2012) 4: 153, Haupt Sophie (2011)

6 Regio Aachen WU14 2 GER StG Regio Aachen 47,55 2./II
1: 48, Ilik Nil (2012) 2: 41, Küppers Helena Catharina (2013)
3: 50, Özdemir Melek (2012) 4: 47, Hoffmann Alina (2012)

7 Dürener TV 1847 - 2 GER Dürener TV 1847 47,90 3./II
1: 64, Pütz Romy (2014) 2: 67, Janas Isabella (2012)
3: 66, Hof Ida (2012) 4: 65, Engler Jule (2012)

8 DJK Armada Euchen-Würselen WU14 2 GER DJK Armada Euchen-Würselen 51,43 4./II
1: 195, Leroy Maxiem (2011) 2: 196, Müller Laura (2011)
3: 202, Kolbe Johanna (2013) 4: 197, Schiller Marlene (2012)

9 StG Nordkreis Aachen WU14 1 GER SV Germania Dürwiß 52,38 5./II
1: 133, Rütters Sita (2011) 2: 131, Schneiders Josefine (2012)
3: 132, Otte Paula Charlotte (2011) 4: 130, Flach Caroline Ella (2012)

Ergebnis Offiziell:19:43:54

4x75m Runde 2, Weibliche Jugend U14 15.05.2024 / 18:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Dürener TV 1847 - 2 GER Dürener TV 1847 41,71 1./II
1: 69, Wulf Alessia (2012) 2: 71, Precious Grace (2011)
3: 70, Huthmacher Mia (2011) 4: 68, Knödler Jule (2012)

2 LG Aachen WU14 1 GER LG Aachen 42,97 1./I
1: 99, Lantin Greta (2011) 2: 98, Bolte Antonia (2011)
3: 94, Aretz Leni (2012) 4: 97, Korr Paula (2012)
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4x75m Runde 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 15.05.2024 / 18:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

3 Regio Aachen WU14 1 GER StG Regio Aachen 43,36 2./I
1: 61, Yavuzoglu Helin (2011) 2: 51, Deutz Malia (2011)
3: 44, Begaß Amélie (2012) 4: 52, Küppers Clara Sophia (2011)

4 DJK Armada Euchen-Würselen WU14 1 GER DJK Armada Euchen-Würselen 44,96 3./I
1: 191, Sinhoff Stella (2011) 2: 192, Boss Frida (2011)
3: 193, Ernst Mia (2012) 4: 194, Lemke Elli (2012)

5 LG Aachen WU14 2 GER LG Aachen 46,79 2./II
1: 95, Baum Paulina Polly (2012) 2: 101, Pohle Ria (2011)
3: 153, Haupt Sophie (2011) 4: 96, Frings Priyanka (2012)

6 Dürener TV 1847 GER Dürener TV 1847 48,44 4./I
1: 64, Pütz Romy (2014) 2: 67, Janas Isabella (2012)
3: 66, Hof Ida (2012) 4: 65, Engler Jule (2012)

7 Regio Aachen WU14 2 GER StG Regio Aachen 48,83 3./II
1: 48, Ilik Nil (2012) 2: 41, Küppers Helena Catharina (2013)
3: 50, Özdemir Melek (2012) 4: 46, Herion Cosma (2012)

8 StG Nordkreis Aachen WU14 1 GER SV Germania Dürwiß 50,22 4./II
1: 133, Rütters Sita (2011) 2: 130, Flach Caroline Ella (2012)
3: 131, Schneiders Josefine (2012)

DJK Armada Euchen-Würselen WU14 2 GER DJK Armada Euchen-Würselen aufg. -/II
1: 195, Leroy Maxiem (2011) 2: 196, Müller Laura (2011)
3: 202, Kolbe Johanna (2013) 4: 197, Schiller Marlene (2012)

Ergebnis Offiziell:19:36:49

4x50m Runde 1, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) DJK Armada Euchen-Würselen MU12 1 GER DJK Armada Euchen-Würselen 34,88
1: 206, Boss Hanno (2013) 2: 207, Steinbusch Niklas (2013)
3: 208, Kamrad Till (2013) 4: 209, Elsinghorst Eric (2013)

2 (2) Aachener TG MU12 GER Aachener TG 34,89
1: 25, Perlo Lucas (2013) 2: 21, Hundeshagen Valentin (2014)
3: 22, Kannmacher Till (2014) 4: 18, Faust Oscar (2014)

3 (4) DJK Armada Euchen-Würselen MU12 2 GER DJK Armada Euchen-Würselen 41,36
1: 210, Tischler Eric (2014) 2: 211, Can Gabriel (2013)
3: 212, Boss Leo (2015) 4: 213, Leroy Pian (2013)

Ergebnis Offiziell:19:43:47

4x50m Runde 2, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Aachener TG MU12 GER Aachener TG 34,39
1: 25, Perlo Lucas (2013) 2: 21, Hundeshagen Valentin (2014)
3: 22, Kannmacher Till (2014) 4: 18, Faust Oscar (2014)

2 (2) DJK Armada Euchen-Würselen MU12 1 GER DJK Armada Euchen-Würselen 34,65
1: 206, Boss Hanno (2013) 2: 207, Steinbusch Niklas (2013)
3: 208, Kamrad Till (2013) 4: 209, Elsinghorst Eric (2013)

3 (4) DJK Armada Euchen-Würselen MU12 2 GER DJK Armada Euchen-Würselen 40,21
1: 210, Tischler Eric (2014) 2: 211, Can Gabriel (2013)
3: 212, Boss Leo (2015) 4: 213, Leroy Pian (2013)

Ergebnis Offiziell:19:43:57

4x50m Runde 1, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Leichtathl.-SG Eschweiler WU12 1 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 31,46 1./I
1: 86, Koullen Anna Matilda (2013) 2: 87, Ruland Lucy (2013)
3: 88, Wyrobisch Mia (2013) 4: 84, Rehahn Anna (2014)

2 (2) Aachener TG WU12 GER Aachener TG 34,16 1./II
1: 23, Tücks Ina (2014) 2: 20, Fuhrmann Elli (2014)
3: 17, Butz Ella (2014) 4: 19, Flaming Leni (2014)

3 (3) Turnverein Roetgen WU12 GER Turnverein Roetgen 35,14 2./I
1: 156, Bültmann Sophia (2014) 2: 158, Rühlmann Leni (2014)
3: 154, Todzey Lea (2013) 4: 155, Todzey Neele (2014)

4 (5) DJK Armada Euchen-Würselen WU12 GER DJK Armada Euchen-Würselen 36,70 3./II
1: 202, Kolbe Johanna (2013) 2: 203, Schumacher Lisa (2014)
3: 204, Elsinghorst Elaine (2015) 4: 205, Römers Laura (2014)
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4x50m Runde 1, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 15.05.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

aW DJK Frankenberg Aachen WU12 1 GER DJK Frankenberg Aachen 37,60 -/I
1: 43, Stockschläder Ida (2013) 2: 35, Deutz Minola (2015)
3: 36, Adhami Feli (2015) 4: 37, Schapitz Linus (2015)

aW DJK Frankenberg Aachen WU12 2 GER DJK Frankenberg Aachen 39,17 -/I
1: 38, Gonzalez Gonoza Lorenzo (2015) 2: 39, Stockschläder Finja (2015)
3: 40, Karamann Mina (2014) 4: 34, Karamann Liya (2016)

Ergebnis Offiziell:19:43:49

4x50m Runde 2, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Leichtathl.-SG Eschweiler WU12 1 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 31,50 1./I
1: 86, Koullen Anna Matilda (2013) 2: 87, Ruland Lucy (2013)
3: 88, Wyrobisch Mia (2013) 4: 84, Rehahn Anna (2014)

2 (2) Aachener TG WU12 GER Aachener TG 34,66 1./II
1: 23, Tücks Ina (2014) 2: 20, Fuhrmann Elli (2014)
3: 17, Butz Ella (2014) 4: 19, Flaming Leni (2014)

3 (3) DJK Frankenberg Aachen WU12 2 GER DJK Frankenberg Aachen 35,78 2./I
1: 38, Gonzalez Gonoza Lorenzo (2015) 2: 34, Karamann Liya (2016)
3: 39, Stockschläder Finja (2015) 4: 33, Gonzalez Gonoza Luisa (2017)

4 (5) DJK Armada Euchen-Würselen WU12 GER DJK Armada Euchen-Würselen 36,99 3./II
1: 202, Kolbe Johanna (2013) 2: 203, Schumacher Lisa (2014)
3: 204, Elsinghorst Elaine (2015) 4: 205, Römers Laura (2014)

5 (6) DJK Frankenberg Aachen WU12 1 GER DJK Frankenberg Aachen 40,20 3./I
1: 37, Schapitz Linus (2015) 2: 40, Karamann Mina (2014)
3: 43, Stockschläder Ida (2013) 4: 35, Deutz Minola (2015)

6 (7) Turnverein Roetgen WU12 GER Turnverein Roetgen 47,21 4./I
1: 156, Bültmann Sophia (2014) 2: 154, Todzey Lea (2013)
3: 158, Rühlmann Leni (2014) 4: 155, Todzey Neele (2014)

Ergebnis Offiziell:19:43:59

4x50m Runde 1, Männliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) Aachener TG MU10 1 GER Aachener TG 39,99
1: 7, Reinders Toni (2016) 2: 10, Schröter Karlson (2016)
3: 13, Hein Benedikt (2015) 4: 14, Nawrocki Henry (2015)

2 (5) Aachener TG MU10 2 GER Aachener TG 44,13
1: 6, Nowak Hans (2016) 2: 3, Faust Jacob (2016)
3: 4, Küpper Justus (2016) 4: 8, Reuter Leo (2016)

Ergebnis Offiziell:19:43:47

4x50m Runde 2, Männliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) Aachener TG MU10 1 GER Aachener TG 38,59
1: 7, Reinders Toni (2016) 2: 3, Faust Jacob (2016)
3: 13, Hein Benedikt (2015) 4: 14, Nawrocki Henry (2015)

2 (5) Aachener TG MU10 2 GER Aachener TG 41,80
1: 6, Nowak Hans (2016) 2: 10, Schröter Karlson (2016)
3: 4, Küpper Justus (2016) 4: 8, Reuter Leo (2016)

Ergebnis Offiziell:19:43:57

4x50m Runde 1, Weibliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) Aachener TG WU10 GER Aachener TG 35,49 2./II
1: 5, Neuhaus Josephine (2016) 2: 16, Stanek Louisa (2015)
3: 11, Cools Elfi (2015) 4: 15, Nicolaisen Clara (2015)

Ergebnis Offiziell:19:43:49
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4x50m Runde 2, Weibliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.05.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) Aachener TG WU10 GER Aachener TG 36,32 2./II
1: 5, Neuhaus Josephine (2016) 2: 16, Stanek Louisa (2015)
3: 11, Cools Elfi (2015) 4: 12, Debuch Carla (2015)

Ergebnis Offiziell:19:43:59
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